R@ST - Rorup lokalrad

Regnskab 2022

Indteegter

Tilskud fra Assens Kommune

Returpant
indteegter i alt

Udagifter
Hjemmeside
Annoncer
Gebyr og renter
Karselsgodtggrelse
Drikkevarer
Kontorartikler
Lokaleleje
Gaver
Bespisning
Diverse
Udgifter i alt

Arets resultat

Aktiver
Bankkonto
Aktiver i alt

Passiver
Primo bank
Arets resultat
Passiver i alt

Revisorpategning

it 700~

Realiseret 2022
15.000,00
69,50
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Budget 2023
15.000,00
0,00

15.069,50

15.000,00

-1.001,82
-1.835,00
-1.019,37
-498,80
-477,08
-542,43
-1.500,00
-330,95
-600,00
0,00

-1.100,00
-4.800,00
-1.000,00
0,00
-1.000,00
-300,00
-2.000,00
-100,00
-4.000,00
0,00

-7.805,45

-14.300,00

7.264,05

700,00

24.533,80

25.233,80

24.533,80

25.233,80

17.269,75
7.264,05

24.533,80
700,00

24.533,80

25.233,80

Kasserer (Anette Bentsen)

S pasices

Grgnnemose 23/1-2023

Revisor (lvan Sgrensen)



